14Diário OficialGOIÂNIA, SEXTA-FEIRA, 07 DE MAIO DE 2021
ANO 184 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.547

7.
Partes

Contratante SECRETARIA DE ESTADO DE
COMUNICAÇÃO, CNPJ 32.785.209/0001-
02

Contratada AGÊNCIA MULTIFACE DE PROPAGANDA
LTDA., CNPJ 37.363.371/0001-48

8. Dotação
Orçamentária

2021.12.01.04.122.1013.3019.03.100.90. /
Recursos do Tesouro

9. Data da
Assinatura

30/04/2021

10. Fundamento
Legal

Lei federal nº 8.666, de 21 de junho de
1993, e Lei estadual nº 17.928, de 27 de
dezembro de 2012.

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº
014/2020-SECOM
1. Processo
Administrativo nº

201917697000245

2. Modalidade de
licitação

Concorrência

3. Espécie Prestação de serviços
4. Objeto Promover o acréscimo de 25% (vinte e

cinco por cento) do valor inicial atualizado
do contrato de prestação de serviços
de publicidade, nas mesmas condições
contratuais.

5. Vigência De 01/05/2021 a 22/12/2021
6. Valor total R$ 6.666.666,67 (seis milhões, seiscentos

e sessenta e seis mil, seiscentos e
sessenta e seis reais, sessenta e sete
centavos).

7.
Partes

Contratante SECRETARIA DE ESTADO DE
COMUNICAÇÃO, CNPJ 32.785.209/0001-
02

Contratada PROPEG COMUNICAÇÃO S/A., CNPJ
05.428.409/0003-99

8. Dotação
Orçamentária

2021.12.01.04.122.1013.3019.03.100.90. /
Recursos do Tesouro

9. Data da
Assinatura

30/04/2021

10. Fundamento
Legal

Lei federal nº 8.666, de 21 de junho de
1993, e Lei estadual nº 17.928, de 27 de
dezembro de 2012.

<#ABC#230112#14#272821/>

Protocolo 230112

Secretaria de Estado de Agricultura,  Pecuária
e Abastecimento

<#ABC#230170#14#272888>

EXTRATO DO CONTRATO 018/2021

PROCESSO: 202117647000266.
PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: Pregão Eletrônico n° 007/2021.
FUNDAMENTAÇÃO: Lei Federal nº 10.520/2002.
OBJETO: Aquisição de caixas plásticas e estrados paletes, para
atender as necessidades da Secretaria de Agricultura, Pecuária e
Abastecimento.
CONTRATANTE: O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de
Estado de Agricultura, Pecuária e Abastecimento - SEAPA, CNPJ:
32.746.632/0001-95.
CONTRATADA: SUPORTE COMERCIAL ATACADISTA EIRELI
CNPJ: 10.907.265/0001-21.
VALOR DO CONTRATO: R$ 84.768,00 (oitenta e quatro mil
setecentos e sessenta e oito reais).
NOTA DE EMPENHO: 2021.3201.015.00009.
VIGÊNCIA: O contrato terá vigência de 06 (seis) meses contados a
partir da data de sua assinatura.
DATA DE ASSINATURA: 06 de maio de 2021.

GABINETE O SECRETÁRIO DE ESTADO DE AGRICULTURA,
PECUÁRIA E ABASTECIMENTO, aos 06 dias do mês de maio de
2021.

TIAGO FREITAS DE MENDONÇA
Secretário de Estado

<#ABC#230170#14#272888/>

Protocolo 230170

AUTARQUIAS
Agência Goiana de Defesa Agropecuária –

AGRODEFESA
<#ABC#230125#14#272835>

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA
COMUNICADO

AGRODEFESA - LICITAÇÃO - MODALIDADE: PREGÃO
ELETRÔNICO  Nº 003/2021 - Tipo: Menor Preço. Por Item Data:
19/04/20 às 09h00min. Processo: 202000066008145. Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE
DRONE E NOTEBOOK. A LICITAÇÃO FOI FRACASSADA,
CONFORME PARECERES ANEXADOS NO SISTEMA
COMPRASNET. Goiânia, 07 de maio de 2021.

HALEY DIAS DE CARVALHO - PREGOEIRO
JOSÉ ESSADO NETO - PRESIDENTE DA AGRODEFESA

<#ABC#230125#14#272835/>

Protocolo 230125

Agência Goiana de Infraestrutura e Transportes
<#ABC#230273#14#273014>

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

TERMO ADITIVO N.º 66/2021-GOINFRA. TERMO DE ADITAMENTO DO CONTRATO N.º 045/2016-PR-NJ, REFERENTE À EXECUÇÃO DOS
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DA MALHA RODOVIÁRIA PAVIMENTADA E NÃO PAVIMENTADA, BALSAS E AERÓDROMOS DO ESTADO
DE GOIÁS, PROGRAMA RODOVIDA, FASE II, LOTE 05, NESTE ESTADO. CONTRATANTE: AGÊNCIA GOIANA DE INFRAESTRUTURA E
TRANSPORTES - GOINFRA. CONTRATADA: CNB CONSTRUTORA LTDA - ME. OBJETO: ACRÉSCIMO DE 5,20% E DECRÉSCIMO DE (-)
5,20% DE ITENS/SERVIÇOS, SEM REFLEXO FINANCEIRO (000018929604), AO CONTRATO N.º 045/2016-PR-NJ, COM FULCRO NO ART.
65,  §1º, DA LEI FEDERAL N.º 8.666/93; CONFORME OS SERVIÇOS DISCRIMINADOS NA TABELA A SEGUIR:

S R E Rodovia Trecho Extensão Região Situação
225EGO0030 GO-225 Início perímetro

urbano(Corumbá de Goiás)
23,7 5 Pavimentado

139EGO0180 GO-139 Entr. GO.561(p/ Olho D’água) -
Entr. GO.225

8,9 5 Pavimentado

080EGO00290 GO-080 Entr. BR-080(B)/GO-342(B)
(Barro Alto))/Início perímetro
urbano(Barro Alto)

1,8 5 Pavimentado

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: c4707b5b

Marcelo
Destacar

Marcelo
Destacar